
I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

Komisijas Regula (EK) Nr. 952/2004 (2004. gada 7. maijs), ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības
nolūkā noteikt ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Komisijas Regula (EK) Nr. 953/2004 (2004. gada 7. maijā) par ķiploku ievešanas atļauju izdošanu
attiecībā uz ceturksni, kas sākas 2004. gada 1. jūnijā un ilgst līdz 2004. gada 31. augustam . . . . . . . . 3

Pazinojums lasītājiem

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu
laika posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.

ISSN 1725-5112

L 174

47. sējums

2004. gada 8. maijsTiesību akti

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV

Izdevums
latviešu valodā

Saturs

1



I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 952/2004

(2004. gada 7. maijs),

ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem
un dārzeņiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1994. gada 21. decembra Regulu (EK)
3223/94 par sīki izstrādātiem augļu un dārzeņu ievešanas
režīma izpildes noteikumiem (1), un jo īpaši tās 4. panta 1.
punktu,

tā kā:

(1) Regulā (EK) Nr. 3223/94, piemērojot Urugvajas kārtas
daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumus, paredzēti
kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta ievešanas
vērtības pielikumā precizētajiem produktu ievedumiem
no trešām valstīm un periodiem.

(2) Piemērojot iepriekš minētos kritērijus, standarta ievešanas
vērtības nosakāmas līmeņos, kas norādīti šīs regulas pieli-
kumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Standarta ievešanas vērtības, kas paredzētas Regulas (EK) Nr.
3223/94 4. pantā, ir tādas, kā norādīts tabulā, kas pievienota
pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2004. gada 8. maijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 7. maijā.

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības ģenerāldirektors
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

LV8.5.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 174/1

(1) OV L 337, 24.12.1994., 66. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1947/2002 (OV L 299, 1.11.2002., 17. lpp.).



PIELIKUMS

Komisijas 2004. gada 7. maija Regulai, ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenu
atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem

(EUR/100 kg)

KN kods Trešās valsts kods (1) Standarta ievešanas vērtība

0702 00 00 052 110,9
204 65,7
212 110,8
999 95,8

0707 00 05 052 94,6
999 94,6

0709 90 70 052 93,7
204 51,3
999 72,5

0805 10 10, 0805 10 30, 0805 10 50 052 42,8
204 42,6
220 36,2
400 42,3
624 58,4
999 44,5

0805 50 10 388 67,9
528 68,5
999 68,2

0808 10 20, 0808 10 50, 0808 10 90 388 82,0
400 110,4
404 104,6
508 72,5
512 76,4
524 72,1
528 73,0
720 79,7
804 105,6
999 86,3

(1) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 2081/2003 (OV L 313, 28.11.2003., 11. lpp.). Kods “999” nozīmē
“citas izcelsmes vietas”.

LVL 174/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.5.2004.



KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 953/2004

(2004. gada 7. maijā)

par ķiploku ievešanas atļauju izdošanu attiecībā uz ceturksni, kas sākas 2004. gada 1. jūnijā un ilgst
līdz 2004. gada 31. augustam

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK) Nr.
2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2002. gada 2. aprīļa Regulu (EK) Nr. 565/
2002, ar kuru paredz to, kā pārvaldāmas tarifa kvotas, un ievieš
izcelsmes apliecības no trešām valstīm ievestiem ķiplokiem (2),
un jo īpaši tās 8. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Daudzumi, attiecībā uz ko tradicionālie ievedēji un jaunie
ievedēji iesnieguši atļaujas pieteikumus 2004. gada 3. un
4. maijā saskaņā ar Regulas Nr. 565/2002 5. panta 2.
punktu, pārsniedz daudzumus, kas ir pieejami attiecībā
uz produktiem ar izcelsmi Ķīnā un visās citās trešās
valstīs, izņemot Ķīnu un Argentīnu.

(2) Tādējādi ir jānosaka, kādā mērā 2004. gada 6. maijā
Komisijai nodotos atļauju pieteikumus var apmierināt,
un pa ievedēju kategorijām un produktu izcelsmes vietām
jāparedz datumi, līdz kuriem atļauju izdošana ir jāpār-
trauc,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ievešanas atļauju pieteikumus, kas saskaņā ar Regulas (EK) Nr.
565/2002 3. panta 1. punktu iesniegti 2004. gada 3. un 4.
maijā un Komisijai nodoti 2004. gada 6. maijā, apmierina atbil-
stoši pieprasīto daudzumu procentuālajām daļām, kas norādītas
I pielikumā.

2. pants

Attiecībā uz attiecīgās kategorijas ievedējiem un izcelsmes
vietām ievešanas atļauju pieteikumus saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 565/2002 3. panta 1. punktu ceturksnim, kas sākas
2004. gada 1. jūnijā un ilgst līdz 2004. gada 31. augustam,
kuri iesniegti pēc 2004. gada 4. maijā un pirms dienas, kas
norādīta II pielikumā, noraida.

3. pants

Šī regula stājas spēkā 2004. gada 8. maijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 7. maijā.

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības ģenerāldirektors
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

LV8.5.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 174/3

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 47/2003 (OV L 7, 11.1.2003., 64. lpp.).

(2) OV L 86, 3.4.2002., 11. lpp.



I PIELIKUMS

Produktu izcelsme

Piešķīruma procentuālās daļas

Ķīna
Trešās valstis,

izņemot Ķīnu un Argen-
tīnu

Argentīna

— itradicionālie ievedēji
[Regulas (EK) Nr. 565/2002 2.
panta c) punkts]

14,418% 100,000% X

— jaunie ievedēji
[Regulas (EK) Nr. 565/2002 2.
panta e) punkts]

0,795% 9,376% X

“X”: Attiecībā uz šo izcelsmes vietu konkrētajam ceturksnim kvotas nav.
“—”: Komisijai netika nodots neviens atļaujas pieteikums.

II PIELIKUMS

Produktu izcelsme

Datumi

Ķīna Trešās valstis, izņemot
Ķīnu un Argentīnu Argentīna

— tradicionālie ievedēji
[Regulas (EK) Nr. 565/2002 2.
panta c) punkts]

31.8.2004 — —

— jaunie ievedēji
[Regulas (EK) Nr. 565/2002 2.
panta e) punkts]

31.8.2004 5.7.2004 —

LVL 174/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.5.2004.



PAZIŅOJUMS LASĪTĀJIEM

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša speciālizdevumu, kurā ir iekļauti pirms pievienošanās pieņemtie
Eiropas Savienības iestāžu un Eiropas Centrālās bankas tiesību akti, publicēs čehu, igauņu, latviešu,
lietuviešu, maltiešu, poļu, slovaku, slovēņu un ungāru valodā. Šā izdevuma sējumus publicēs pakā-
peniski laikposmā no 2004. gada 1. maija līdz gada beigām.

Šajos apstākļos, kamēr izdevums nav publicēts, dokumentu elektroniskais variants ir pieejams EUR-
Lex.

EUR-Lex vietnes adrese ir: http://europa.eu.int/eur-lex/fr/accession.html


	Saturs
	Komisijas Regula (EK) Nr. 952/2004 (2004. gada 7. maijs), ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem 
	Komisijas Regula (EK) Nr. 953/2004 (2004. gada 7. maijā) par ķiploku ievešanas atļauju izdošanu attiecībā uz ceturksni, kas sākas 2004. gada 1. jūnijā un ilgst līdz 2004. gada 31. augustam 
	Pazinojums lasītājiem 

